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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1821 DEL 17/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.521
Under 14 Femminile Regionale n.13
Girone B

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.
14765 VARESE BASKET SCHOOL BASKET COSTA 43 - 88
giocata il 12/12/2025 (ERMASIT.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
17/12/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil
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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1832 DEL 18/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.532

Under 14 Femminile Regionale n.14

Girone A

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.
14675 BASKET SAN ZENO
14676 OROROSA BASKET
14677 SORESINESE BASKET 06
14678 BASKET SUSTINENTE
14679 VANOLIYOUNG CREMONA
Girone B
7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.

14766 BASKET VIVA MOZZATE
14768 HUB DEL SEMPIONE

14767 TEAM 86 BK VILLASANTA
14769 BASKET OLGIATE COMASCO

BASKET TEAM CREMA
(SENINI F.)

C.B. ALTO SEBINO ROGNO
(SENJAE.)

STINGS YOUNG CURTATONE
(TAVERNA A.)

BASKET ISEO
(LINIL.)

Basket Piu' Rezzato
(PICENARDI E.)

STARLIGHT VALMADRERA
(OLGIATI N.)

STARCH NINO RONCO ORNAGO
(SONCIN R.)

SPORTIVA SONDRIO
(ZINNA'D.)

POLISPORTIVA COMENSE 2015

giocata il 13/12/2025 (DE GENNARO F.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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COMUNICATO UFFICIALE N.1832 DEL 18/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.532

Under 14 Femminile Regionale n.14

Girone C

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 NOVEMBRE 2025

Gara n.
14835 CARUGATE BASKET CLUB VIRTUS CORNAREDO 84 -15
giocata il 15/12/2025 (ZANNIF.)
7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.
14855 SANGA MILANO BRONI BASKETBALL ACADEMY 47 - 36
(MATTUCCI G.)
14856 BASKET CANEGRATE BASKET LODI 69 - 37
giocata il 13/12/2025 (GRECO D.)
14858 MILANO BASKET STARS CBC SHOW CAMP BASKETSCHOOL 48 - 57
(TOBIA R.)
14859 CARUGATE BASKET CLUB TUMMINELLI MILANO 68 - 40
(LO BASSO M.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
18/12/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1847 DEL 19/12/2025

UFFICIO GARE N. 1315

Under 14 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

© o NoO o WN B
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BASKET TEAM CREMA
Basket Piu' Rezzato
OROROSA BASKET

C.B. ALTO SEBINO ROGNO
VANOLIYOUNG CREMONA
SORESINESE BASKET 06
BASKET SUSTINENTE
STINGS YOUNG CURTATONE
BASKET SAN ZENO

BASKET ISEO

Note:
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521
385
550
427
397
316
332
212
196
115

249
235
146
368
301
320
391
484
490
467
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1848 DEL 19/12/2025

UFFICIO GARE N. 1316

Under 14 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

© o NoO o WN B

=
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BASKET COSTA

HUB DEL SEMPIONE
POLISPORTIVA COMENSE 2015
SPORTIVA SONDRIO

STARCH NINO RONCO ORNAGO
BASKET OLGIATE COMASCO
VARESE BASKET SCHOOL
TEAM 86 BK VILLASANTA
BASKET VIVA MOZZATE
STARLIGHT VALMADRERA

Note:
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490
520
446
352
366
328
367
223
258
83

194
255
216
294
350
354
380
395
293
702
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1849 DEL 19/12/2025

UFFICIO GARE N. 1317

Under 14 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

© o NoO o WN B
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BASKET CANEGRATE

CARUGATE BASKET CLUB

GEAS BASKET ACADEMY
TUMMINELLI MILANO

CBC SHOW CAMP BASKETSCHOOL
VIRTUS CORNAREDO

BASKET LODI

SANGA MILANO

BRONI BASKETBALL ACADEMY
MILANO BASKET STARS

Note:
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498
428
383
409
268
209
294
186
201
303

262
239
218
355
240
274
286
462
332
511
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



