



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1821 DEL 17/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.521

**Under 14 Femminile Regionale n.13**

## **Girone B**

### **7 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.

14765	VARESE BASKET SCHOOL	BASKET COSTA	43 - 88
		giocata il 12/12/2025 (ERMASI T.)	

Caterina Corno  
GIUDICE SPORTIVO

-----  
17/12/2025



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1832 DEL 18/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.532

**Under 14 Femminile Regionale n.14**

## **Girone A**

### **7 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.

14675	BASKET SAN ZENO	BASKET TEAM CREMA (SENINI F.)	39 - 78
14676	OROROSA BASKET	C.B. ALTO SEBINO ROGNO (SENJA E.)	85 - 26
14677	SORESINESE BASKET 06	STINGS YOUNG CURTATONE (TAVERNA A.)	76 - 47
14678	BASKET SUSTINENTE	BASKET ISEO (LINI L.)	87 - 12
14679	VANOLIYOUNG CREMONA	Basket Piu' Rezzato (PICENARDI E.)	51 - 57

## **Girone B**

### **7 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.

14766	BASKET VIVA MOZZATE	STARLIGHT VALMADRERA (OLGIATI N.)	93 - 22
14768	HUB DEL SEMPIO	STARLIGHT NINO RONCO ORNAGO (SONCIN R.)	83 - 44
14767	TEAM 86 BK VILLASANTA	SPORTIVA SONDRIO (ZINNA' D.)	44 - 47
14769	BASKET OLGiate COMASCO	POLISPORTIVA COMENSE 2015 giocata il 13/12/2025 (DE GENNARO F.)	36 - 47

COMUNICATO UFFICIALE N.1832 DEL 18/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.532

**Under 14 Femminile Regionale n.14**

**Girone C**

**3 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 16 NOVEMBRE 2025

Gara n.

14835	CARUGATE BASKET CLUB	VIRTUS CORNAREDO giocata il 15/12/2025 (ZANNI F.)	84 - 15
-------	----------------------	--	---------

**7 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.

14855	SANGA MILANO	BRONI BASKETBALL ACADEMY (MATTUCCI G.)	47 - 36
14856	BASKET CANEGRATE	BASKET LODI giocata il 13/12/2025 (GRECO D.)	69 - 37
14858	MILANO BASKET STARS	CBC SHOW CAMP BASKETSCHOOL (TOBIA R.)	48 - 57
14859	CARUGATE BASKET CLUB	TUMMINELLI MILANO (LO BASSO M.)	68 - 40

Caterina Corno  
GIUDICE SPORTIVO

18/12/2025



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

## COMUNICATO UFFICIALE N. 1847 DEL 19/12/2025

### UFFICIO GARE N. 1315

#### Under 14 Femminile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### **Girone A**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKET TEAM CREMA	7	7	0	521	249	0	14
2	Basket Piu' Rezzato	7	6	1	385	235	0	12
3	OROROSA BASKET	7	6	1	550	146	0	12
4	C.B. ALTO SEBINO ROGNO	7	5	2	427	368	0	10
5	VANOLIYOUNG CREMONA	7	4	3	397	301	0	8
6	SORESINESE BASKET 06	6	3	3	316	320	0	6
7	BASKET SUSTINENTE	7	2	5	332	391	0	4
8	STINGS YOUNG CURTATONE	7	1	6	212	484	0	2
9	BASKET SAN ZENO	7	0	7	196	490	0	0
10	BASKET ISEO	6	0	6	115	467	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

## COMUNICATO UFFICIALE N. 1848 DEL 19/12/2025

### UFFICIO GARE N. 1316

#### Under 14 Femminile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### **Girone B**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKET COSTA	7	7	0	490	194	0	14
2	HUB DEL SEMPIO	7	7	0	520	255	0	14
3	POLISPORTIVA COMENSE 2015	7	6	1	446	216	0	12
4	SPORTIVA SONDRIO	7	5	2	352	294	0	10
5	STARCK NINO RONCO ORNAGO	7	3	4	366	350	0	6
6	BASKET OLGIASTE COMASCO	7	3	4	328	354	0	6
7	VARESE BASKET SCHOOL	7	2	5	367	380	0	4
8	TEAM 86 BK VILLASANTA	7	1	6	223	395	0	2
9	BASKET VIVA MOZZATE	7	1	6	258	293	0	2
10	STARLIGHT VALMADRERA	7	0	7	83	702	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

## COMUNICATO UFFICIALE N. 1849 DEL 19/12/2025

### UFFICIO GARE N. 1317

#### Under 14 Femminile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone C**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKET CANEGRATE	7	7	0	498	262	0	14
2	CARUGATE BASKET CLUB	7	6	1	428	239	0	12
3	GEAS BASKET ACADEMY	6	5	1	383	218	0	10
4	TUMMINELLI MILANO	7	4	3	409	355	0	8
5	CBC SHOW CAMP BASKETSCHOOL	6	4	2	268	240	0	8
6	VIRTUS CORNAREDO	6	2	4	209	274	0	4
7	BASKET LODI	6	2	4	294	286	0	4
8	SANGA MILANO	7	2	5	186	462	0	4
9	BRONI BASKETBALL ACADEMY	7	1	6	201	332	1	1
10	MILANO BASKET STARS	7	0	7	303	511	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102